



Oda Tipi	SANAL OFİS http://www.microoffice.com.tr/1/hazir-ofis-cozumleri/3/sanal-ofis.html
Oda Numarası	-----
Ücrete dahil ürün ve hizmetler	<p>Baz Paket 69 \$ + kdv / Ay</p> <p>ŞİRKET ADRESİ</p> <ul style="list-style-type: none">o şirket iletişim bilgilerinizi , adres, telefon numarası ve fax numarası olarak eksiksiz oluşturabilirsiniz, prestijli, kurumsal bir adres sunabilirsiniz. <p>İLETİŞİM</p> <ul style="list-style-type: none">o 1 adet telefon numarası ve 1 adet Fax numarası tahsis ediyoruz. <p>TELEFON CEVAPLAMA</p> <ul style="list-style-type: none">▪ Şirkete özel karşılama mesajı ile , sesli sistem ya da operatör ile çağrılarınız cevaplanır , mesajlarınız size e-mail ile iletilir ya da telefonlarınız cep numaranıza aktarılır. (telefon aktarmadaki görüşme ücreti size yansıtılır.)▪ Akıllı cep telefonunuzu , özel aplikasyonunu indirerek, dahili telefonunuz gibi kullanabileceksiniz. Bunun için fiziksel olarak nerede olduğunuz önemli değil. <p>FAX KULLANIMI</p> <ul style="list-style-type: none">▪ Gelen faxlarınız dijital ortamda e-mailinize gönderilir▪ Faks gönderilerinizi size ait numaranızdan e-mail göndererek dilediğiniz yer ve zamanda fax olarak ulaştırabilirsiniz <p>POSTA VE KARGO KARŞILAMA</p> <ul style="list-style-type: none">o Posta ve kargolarınız karşılanır, size bildirilir ve posta kutunuzda muhafaza edilir. <p>Kargolarınız istediğiniz diğer bir adresine tekrar kargolanabilir</p>
	<p>Baz pakete ilave olarak</p> <p>ŞİRKET RESMİ MERKEZİ</p> <ul style="list-style-type: none">o şirketinizin kuruluşunda resmi merkez olarak adres gösterebilirsiniz. Vergi levhanızı asabilirsiniz <p>OFİS KULLANIMI</p> <ul style="list-style-type: none">o Ayda 4 gün ofis kullanımı <p>Açık ofis olarak kullanabileceğiniz masada, telefon kullanabilecek, internete bağlanacak , printer, faks ve fotokopiden oluşan baskı merkezini kullanabileceksiniz, self servis çay kahve den ücretsiz yararlanabileceksiniz.</p>
	<p>Macro Paket 199 \$ + Kdv / Ay</p> <p>Baz ve Micro pakete ilave olarak</p> <ul style="list-style-type: none">o Ayda 6 saat özel ofis kullanımı▪ İster birebir görüşmeleriniz için ister özel çalışma alanı ihtiyacınız olduğunda kullanmak için, rezervasyon yaptırarak, özel ofis kullanabileceksiniz.o Ayda 2 saat toplantı odası kullanımı